
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 19 ноября 2015г.  № 6/10 
 
 

Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Городского 
округа Подольск на  2016  год и плановый период 2017 и 2018 годов 

 
          Руководствуясь Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Федеральным 
законом от 30.09.2015 № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения 
проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и 
признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении  
действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации»,  
 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

         1. Установить, что в 2015 году  Глава Городского округа Подольск вносит на 
рассмотрение и утверждение в Совет депутатов Городского округа Подольск  
проект решения о бюджете  Городского округа  Подольск на  2016 год и плановый 
период 2017 и 2018 годов  не позднее 7 декабря текущего финансового  года. 
         2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 
массовой информации. 
         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 
         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по бюджету, финансам и инвестиционной деятельности 
(Максимович П.И.). 

 
 
 

Председатель Совета депутатов                                       Глава  Городского округа 
Городского округа Подольск                                                                         Подольск 
                 
                             Н.П. Москалёв                                                                 Н.И. Пестов 


	РЕШЕНИЕ

